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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA MARCO JAVIER ALVIS 
VARGAS. RAD. No.  2020/00166. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600214936  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

15/10/2019 OCTUBRE 2,12 15 8.999.514,00 95.394,85 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 8.999.514,00 189.889,75 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 8.999.514,00 188.989,79 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 8.999.514,00 187.189,89 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 8.999.514,00 183.560,09 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 8.999.514,00 188.989,79 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 8.999.514,00 187.189,89 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 8.999.514,00 182.690,13 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 8.999.514,00 181.790,18 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 8.999.514,00 181.790,18 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 8.999.514,00 183.590,09 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 8.999.514,00 183.590,09 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 8.999.514,00 181.790,18 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 8.999.514,00 179.090,33 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 8.999.514,00 175.490,52 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 8.999.514,00 174.590,57 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 8.999.514,00 164.631,11 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 8.999.514,00 175.490,52 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 8.999.514,00 174.590,57 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 8.999.514,00 173.690,62 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 8.999.514,00 173.690,62 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 8.999.514,00 172.790,67 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 8.999.514,00 173.690,62 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 8.999.514,00 173.690,62 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 8.999.514,00 171.890,72 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 8.999.514,00 173.690,62 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 8.999.514,00 175.490,52 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 8.999.514,00 177.290,43 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 8.999.514,00 171.350,75 

29/03/2022 MARZO 2,05 29 8.999.514,00 178.340,37 

INTERESES CORRIENTES  $       247.616,00  

INTERESES DE MORA   $    5.275.935,08  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  14.523.065,08  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600204838 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 15 2.800.000,00 29.680,00 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 2.800.000,00 59.080,00 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 2.800.000,00 58.800,00 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 2.800.000,00 58.240,00 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.800.000,00 57.110,67 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 2.800.000,00 58.800,00 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.800.000,00 58.240,00 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 2.800.000,00 56.840,00 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.800.000,00 56.560,00 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 2.800.000,00 56.560,00 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.800.000,00 57.120,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.800.000,00 57.120,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.800.000,00 56.560,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.800.000,00 55.720,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.800.000,00 54.600,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 2.800.000,00 54.320,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.800.000,00 51.221,33 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 2.800.000,00 54.600,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.800.000,00 54.320,00 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 2.800.000,00 54.040,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 2.800.000,00 54.040,00 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 2.800.000,00 53.760,00 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 2.800.000,00 54.040,00 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 2.800.000,00 54.040,00 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 2.800.000,00 53.480,00 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 2.800.000,00 54.040,00 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 2.800.000,00 54.600,00 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 2.800.000,00 55.160,00 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 2.800.000,00 53.312,00 

29/03/2022 MARZO 2,05 29 2.800.000,00 55.486,67 

INTERESES CORRIENTES  $       364.158,00  

INTERESES DE MORA   $    1.641.490,67  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    4.805.648,67  



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600162016  

 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

19/03/2020 MARZO 2,10 11 2.000.000,00 15.400,00 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.000.000,00 41.600,00 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 2.000.000,00 40.600,00 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.000.000,00 40.400,00 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 2.000.000,00 40.400,00 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.000.000,00 40.800,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.000.000,00 40.800,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.000.000,00 40.400,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.000.000,00 39.800,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.000.000,00 39.000,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 2.000.000,00 38.800,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.000.000,00 36.586,67 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 2.000.000,00 39.000,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.000.000,00 38.800,00 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 2.000.000,00 38.600,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 2.000.000,00 38.600,00 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 2.000.000,00 38.400,00 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 2.000.000,00 38.600,00 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 2.000.000,00 38.600,00 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 2.000.000,00 38.200,00 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 2.000.000,00 38.600,00 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 2.000.000,00 39.000,00 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 2.000.000,00 39.400,00 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 28 2.000.000,00 38.080,00 

29/03/2022 MARZO 2,05 29 2.000.000,00 39.633,33 

INTERESES CORRIENTES  $         57.844,00  

INTERESES DE MORA   $       958.100,00  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.015.944,00  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600214936 $  14.523.065,08 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600204838 $    4.805.648,67 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600162016 $    3.015.944,00 

TOTAL $ 22.344.657,75 

 

 

 

 

 

 

 

 


